[image: image1.png]

	УПРАВЛЕНИЕ   ЭКОНОМИКИ

Петропавловск – Камчатского городского округа

	683000, г. Петропавловск-Камчатский, ул. Ленинская,14, тел. 23-52-89, факс 23-52-99
econom@pkgo.ru

ПРИКАЗ №8

от 10 февраля 2011 г.                                             г. Петропавловск-Камчатский

Об утверждении перечня

Победителей акции администрации

Петропавловск-Камчатского

городского округа «Управляем домом

Сами»

В соответствии с Постановлением администрации Петропавловск-Камчатского городского округа от 26.08.2010 № 2529 «О проведении в Петропавловск-Камчатском городском округе акции «Управляем домом Сами»
Действуя на основании положения об Управлении экономики Петропавловск-Камчатского городского округа

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить перечень победителей акции администрации Петропавловск-Камчатского городского округа «Управляем домом Сами» согласно приложению.
Начальник Управления
О.Н. Настич
Приложение
к приказу №8 от 10.02.2011
	№
п/п
	Наименование ТСЖ-
победителя
	Адрес многоквартирного дома, на который предоставляется грант
	Сумма гранта (в тыс. руб.)

	1.
	ТСЖ «Наш дом»
	г. Петропавловск-Камчатский, ул. Академика Королева, д. 25
	200

	2.
	ТСЖ «Пийпа 6»
	г. Петропавловск-Камчатский, ул.Пийпа, д. 6
	200

	3.
	ТСЖ «Луч»
	г. Петропавловск-Камчатский, ул. Академика Курчатова, д.27
	200

	4.
	ТСЖ «Аметист»
	г. Петропавловск-Камчатский, ул.Виталия Кручины, д. 8/3
	200

	5.
	ТСЖ «Авиатор»
	г. Петропавловск-Камчатский, ул.Горького, д. 18
	200

	6.
	ТСЖ «Комфорт»
	г. Петропавловск-Камчатский, ул.Тушканова, д. 29
	200

	7.
	ТСЖ «Комфорт»
	г. Петропавловск-Камчатский, ул.Тушканова, д. 29/1
	200

	8.
	ТСЖ «На Топоркова»
	г. Петропавловск-Камчатский, ул.Топоркова, д. 1
	200

	9.
	ТСЖ «На Топоркова»
	г. Петропавловск-Камчатский, ул.Топоркова, д. 3
	200

	10.
	ТСЖ «Юг»
	г. Петропавловск-Камчатский, ул. Рябиковская, д. 27
	200

	11.
	ТСЖ «На Фурманова, 3/1»
	г. Петропавловск-Камчатский, ул. Фурманова, д. 3/1
	200

	12.
	ТСЖ «На Рыбаков, 34»
	г. Петропавловск-Камчатский, пр. Рыбаков, д. 34
	200

	13.
	ТСЖ «На Академика Королева, 49»
	г. Петропавловск-Камчатский, ул. Академика Королева, д. 49
	200

	14.
	ТСЖ «На Давыдова, 21»
	г. Петропавловск-Камчатский, ул. Давыдова, д. 21
	200

	15.
	ТСЖ «На мочанова, 5»
	г. Петропавловск-Камчатский, ул. Молчанова, д. 5
	200

	16.
	ТСЖ «Проспект 50 лет Октября, 9/3»
	г. Петропавловск-Камчатский, пр. 50 лет Октября, д. 9/3
	200

	17.
	ТСЖ «БРС, 12»
	г. Петропавловск-Камчатский, бульвар Рыбацкой славы, д. 12
	200

	18.
	ТСЖ «Бохняка, 6»
	г. Петропавловск-Камчатский, ул. Бохняка, д. 6
	200

	19.
	ТСЖ «На Фурманова, 1»
	г. Петропавловск-Камчатский, ул. Фурманова, д.1
	200

	20.
	ТСЖ «На Фурманова, 7/1»
	г. Петропавловск-Камчатский, ул. Фурманова, д. 7/1
	200

	21.
	ТСЖ «На Фурманова, 2»
	г. Петропавловск-Камчатский, ул. Фурманова, д. 2
	150

	22.
	ТСЖ «На Фурманова, 7»
	г. Петропавловск-Камчатский, ул. Фурманова, д. 7
	150

	23.
	ТСЖ «На Фурманова,3 »
	г. Петропавловск-Камчатский, ул. Фурманова, д. 3
	150

	24.
	ТСЖ «Заводское»
	г. Петропавловск-Камчатский, ул. Заводская, д. 17
	150

	25.
	ТСЖ «Заводское»
	г. Петропавловск-Камчатский, ул. Заводская, д. 15
	150

	26.
	ТСЖ «Заводское»
	г. Петропавловск-Камчатский, ул. Заводская, д. 19
	150

	27.
	ТСЖ «Заводское»
	г. Петропавловск-Камчатский, ул. Заводская, д. 10а
	150

	28.
	ТСЖ «На 50 лет Октября»
	г. Петропавловск-Камчатский, ул. 50 лет Октября, д. 9/6
	150

	29.
	ТСЖ «На Солнечной, 1/4»
	г. Петропавловск-Камчатский, ул. Солнечная, д. 1/4
	150

	30.
	ТСЖ «Автомобилистов, 14/1»
	г. Петропавловск-Камчатский, ул. Автомобилистов, д. 14/1
	150